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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANYTIME LEASING ApS
Hilleredgade 24 ki
2200 Kgbenhavn N

CVR-nr: 32886973
Regnskabsar: 01/07/2019 - 30/06/2020

CVR-nr. 32886973



Side 4 af 10

L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets hovedaktiviter vil vaae oprational leasing af biler og andet udstyr samt udlglening af anlagg til
erhvervs kunder.

Selskabet

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Arets resultat udviser et underskud pé 342.633,-. Ledelsen forventer at driften vil vaaei positiv retning i
|gbet af 2020/2021 regnskabsar. Ledelsen forventer at investeringer vil give et bedre afkast i det kommende
ar.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er ikke indtruffet betydningsfulde haandel ser efter regnskabsarets afslutning, som har indflydelse pa
bedemmelsen af den gkonomiske stilling pr. 30. juni 2020.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

Note 2019/20 2018/19
kr. Kr.
N[ 1000 015 <1 0 o o RO 834.537 970.038
EKsterne omKOSININGEr .......cooeiererinineeeeee e 1 -836.665 -832.148
Bruttor @SUltal .......ccceeoeeieeeee e -2.128 137.890
Personal 0mKOStNINGEr .......ocvieiieciie e 2 -245.340 -532.711
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver 3 -111.378 .121.838
Resultat af ordinaar primaer drift .......cocooeveiininneeees -358.846 -516.659
Andrefinansielle indtaagter .........ccccveveveevecie e 20.000
@vrige finansielle OMKOSININGE! .......cooeiiiveireeee e -3.787 -3.641
Ordinaert resultat far skat .......cccceeevievie v -342.633 -520.300
SKat af ArEtSTESUIAE ......cvcveeeeeeererieeeeete ettt aerenas 0
ArEtSTESUItat ....c.cveieecicecce s -342.633 -520.300
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL .....ceveieeeeiieieie s -342.633 -520.300
= RSOSSN -342.633 -520.300
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Balance 30. juni 2020

Aktiver

ANlaagsaktiver T alt ..o

Fremstillede varer og handelsvarer ..........cccoveevieiiececiecece

Varebeholdninger i alt ........cooe e,

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccovvererereenene,

Tilgodehavender i alt ........ccooveevicceieceee e

Likvide beholdninger ..o

OmsaatNingSaKEIVEr T alt ..o

Aktiver i alt

Note

2019/20
kr.
174.134

174.134
226.543
226.543

400.677
1.220.000
1.220.000

189.331

189.331

343.335
1.752.666

2.153.343
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2018/19
kr.
285.512

285.512
163.720
163.720

449.232

245427
245427
672.949
918.376

1.367.608
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Balance 30. juni 2020

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s

Egenkapital i @lt ....cooeiiiieee e

Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........ccoccvvveninveenennn,
Skyldig mOmMS 0g af Qifter .......ccooeeieieiereee e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Gadd til selskabsdeltagereog ledelse ......ovvvevvecvccvecce e,
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccccoveevveiecceceeeen,

Gaddsforpligtelser i alt ..o

Passiver i alt

Note 2019/20
kr.

80.000

-1.413.135

-1.333.135

1.816.293
49.133

6 24.400
1.596.652
3.486.478

3.486.478

2.153.343
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2018/19
kr.

80.000
-1.070.502

-990.502
773.689

168.970
1.415.451
2.358.110

2.358.110

1.367.608

CVR-nr. 32886973



Noter

1. Eksterne omkostninger

Direkte omkostninger

L okalomkostninger
Markedsfering
Administrationsomkostninger
| alt

2. Per sonaleomkostninger

Lan og gager
ATP & Feriepenge

Andre omkostninger til social sikring
K grel segotgerel se

Side 8 af 10

2019/2020
kr.

164.303
671.300
292
770
836.665

2019/20 2018/19

Kkr. Kkr.
229.885 516.859
2.527 3.215
4.384 177
8.544 12.460
245.340 199.481

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaegsaktiver

Driftsmidler (til udlgening)
Andre anlagy

| alt

2019/20 2018/19

kr. kr.
80.000 80.000
31.378 41.838
111.378 121.838
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4. Materielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo

Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefarsel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo

5. Likvide beholdninger

Kassebeholdning
Bank driftskonto

| alt
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Grunde og Andre Driftsmidler
bygninger Anlaag mv. oginventar
Kr. kr. kr.

- 238.734 500.000

- 0 0

- 0 0

- 238.734 500.000

- 0 0

- 0 0

- 0 0

- -113.222 -340.000

- -31.378 -80.000

- 0 0

- -144.600 -420.000

- 94.134 80.000
2019/2020

kr.

652

342.683

343.335

6. Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig vedr. lanninger
Skattekonto

| alt

2019/2020
kr.

23.600
800

24.400
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7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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